
Dodávka sedacího a lehacího nábytkn na zákkidč RS

i

Č. ,j.: KRPC-16033)-5/ČJ-20]7-0200VO-VZJ

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: KRPCJ60331/ČJ-2017-0200VO-VZJ
,,Dodávka sedacího lehacího nábytku pro rok 2017-1 na základě RS

č.j.: MV-148436-81/VZ-2015"
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, Občanský zákoník, (dále jen ,,Občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi slnlllvllhni stranaini kupní snilouva
na základě rámcové snilouvy ,,Dodávky lcancelářslcého, sedacího a lehacího nábytku pro rok

2017 áľ 2018", č.j.: MV-148436-81NZ-2015 (dále jen ,,RS") tohoto znění:

I.
Smluvní strany

á

l

;

i
l
i
b

l, Prodávající:
Název: INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod
Zastoupený: Annou Vjdlmanovoll, jednatelkou společnosti
IČO: 290 58 155
DIČ: CZ290 58 155
bankovní spojení: Konierční banka, a.s., pobočka Český Brod
číslo účtu: 43-66483 10287/0100
kontaktní osoba: Lukáš Urban, jednatel
telefon: 321 674 761
e-maj];
Zapsán v obchodnínll"ejstňku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodáj'a//c/")

2. Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
zastoupená plk. Mgr. Bc. Lud'kein Procházlcou, ředitelem Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

Š

r

,

.
,
,
r
I

á

,

í

F
;

,

(dálejen ,, /cupuiíci") ,

E

II.
Předmět phiČnI

l, Přeclniětem plnění .je závazek prodávajícího dodat kupujícímu sedací a lehací nábytek
(dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této kupní
stnlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České
Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

2. plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny ráincovou
Mgr. Bc. MV-148436-8l/VZ-201 5 (dále .jen ,,1'ámcová smlouva"),
Luděk a touto kupní smlouvou. Technické parametry předmětu plnční
procházhä°u:¶¢t=jNány v či, 5 rámcové smlouvy

R·js·m rtmtn pcxkpm
l

OAr



Dodávka sedncího El lehacího nábytku na ůkkdC RS Č. j,: KRPC-160331-5/ČJ-2017-0200VO-VZJ

3. Kupující se zavazuie předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
IV. této sinlouvy.

III.
Doba a místo plnění

l.

2.

3.

4.

Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní sln]ouvy.

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů od
doruČení objednávky kupujícím.
O dodávce zboží je prodávající povinen, ncjpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, infom)ovat odpovědnou osobu kupujícího:
p. Bc. Eriku Jiráskovou, tel.: 725 046 948

974 224 561

Místem plnčni je sklad OM1'Z Krajského ředitelství Jihočeského kraje, ulice Hany
Kvapilové, Nemanice, České Budějovice

IV.
Kupní cena

l. Cena je stanovena ve výši

DPH 21 %

celková cena vC, DPH

869 210,00 KČ bez DPH

182 534,10 Kč

l 051 744,10 Kč S DPH

2.

3.

4.

5.

6,

Nabídkové jednotkové ceny (dle cen uvedených v rámcové smlouvě) a celková kupní
cena za předmět plnění jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a jsou dále
uvedeny v příloze č. l předmět plnění-seznam poŽadovaného zboží, vC. ocenění
a celkové ceny zboží této kupní smlouvy
Smluvní kupní cena zahrnuje veŠkeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, pojištěním, skladováním, dodáním předmětu plnění veřejné
zakázky do místa plnění a případnými dalšími náklady souvisejícími s dodávkou
předmětu plnění výslovně zde neuvedenými.
Smluvní kupní cenaje stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen
v případě změny zákonné sazby DPH.
Nabídnuté jednotkové ceny v této kupní smlou.vě se mohou od cen uvedených
u příslušného dodavatele v rámcové smlouvě niěnit pouze v případě, když by
specifikace v Lélo kupní smlouvě byla kupujícím (na základě jeho aktuální potřcby)
nastavena odlišně od specifikace uvedené v rámcové smlouvě. Pokud specifikace
nebude kupujícím změněna, platí ustanovení předchozích odstavců článku IV.
Prodávající píohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
dle § 1765 odst, 2 občanského zákoníku.

2



Dodávka sedacího íl Jchaclho nílby(kll na základě RS Č j.: KRPCJ6Q3314/ČJ-2017-0200VO-VZJ

--...

I,

2.

V.
VŠeobecné dodncí podmínky

Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží jeho převzetím od prodávajícího
a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího v místě plnění.
Jedno vyhotovení dokladu o převzetí zboží obdrží kupující a druhé prodávající.
Prodávající se zavazuje dodat požadované zboží nové, nepoužité a nepoškozené.

l,

2.

3.

4.

5,

VI.
Platební podniínky

Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění, v termínech dle rámcové smlouvy,
bude provedena bezhotovostním platebním převodein po jeho řádném předání
a převzetí kupujíchn. Faktum ve (lvo,iílll vyhotovení bude doručena kupujícfniu na
adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, OMTZ, Lamiova 193/26,
370 74 České Budějovice, přiČemž přílohou faktury bude zástupci obou
smluvních stran podepsaný dodací li8t potvrzující, Že dodávka byla dodána
kupujícňnu v požadovanéni množství a kvalitě.
Faktura musí obsAhovqt číslo jednací této kupní smlouvy a číslo jednací rámcové
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje spolu se všemi údaji uvedenými v § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu,
Faktura je považována za proplacenou okainžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,
u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je
splaulost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu.
Kupující je oprávněn vrátit pi'odávajícímu před datem splatnosti příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené touto kupní sinlouvou nebo obecně
závaznými předpisy, není ve dvojím vyhotovení a není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiný druh plnění ncž dohodnutý
ve smlouvě a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení
faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.
Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní s(rtniy pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 48 hod. po uplynutí clodací lhůty dle článku III

odstavce 2 této kupní smlouvy;
b) prodlení. kupujícího se zaplacenhn ceny plnění;
C) opakované, nezdůvodnčné nereagovál1í prodávajícího na výzvy kupujícího;
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím;

l

i

,
t

?

!

l
L

t

.
t

L

S
i

C

l
i;

l
i

i

.t
ŕ
Ĺ

á
l

r

f

.

l

?

t

6,
7.

¶

i

.

,

1.

3

.

.

L

t

Ĺ

:'
t.

¶
l



Dodávka scdaclho a lehacího nábytku na základě RS Cj.: KRPC-l6033l-5/Čj-2017-0200VO-VZj

e) nedodání náhi'adního zboží podle 7.ánlčních podmínek do 7 dnů od oznámeni
1'elclainace

2. Ujednánhn o náhradnítn plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

l,

l.

2.

3.

VIII,
Záruční podmínky

Prodávající prohlašuje, Že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží specifikované
v rámcové smlouvě, a to po dobu minimálně zde uvedenou v článku 8, odstavci 8.7.
prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 7 dnů od data doručeni
reklaniace, bezplatnou výinčnou za nezávadné zboží ve stejnéin množství.

IX.
Sankce

prodávqjící je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši stanovené v článku 11.1 dle rámcové smlouvy
z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena,

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodi'žení
termínu plnění dodání předůiětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši stanovené
v článku 11.2 dle rámcové smlouvy z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

Kupující .je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě l'ek]a]nace, a to ve výši stanovené v článku
11.3 dle rámcové snilouvy z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to
za každý i započatý dcn prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářnícll dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě, Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od sinlouvy se řídí příslušnýnii ustanoveními občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět plnění
ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání nebo nedodá předmět
plnění v požadované kvalitě a množství.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího
vyhlášen konkuíz nebo řízení o vyrovnání,

XI.
Řešení sporů

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveníini občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi smluvními strananii budou řešeny nejprve sniírně.
4

Ĺ

>.Č

ť

l

)

C

C
C

j

l
ľ

ý

i

P

r

C

?

r

ŕ

Ý

,

:1

i

i
F.

4.

I,
2,

3.

l.

2.

C

l

í
d

'G

,

..



V

Dodávka sedacího a lchacího nňbylku na úkladě RS Č, j.: KRPC-I6033 1-5/ČJ-2017-0200VO-VZJ

3, Nebude-li slnir|)ého řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudníin řízení.

l.

XII,
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným p]něníln
stanoveném českýni právním řádem, zqjména pak zákonetn č,
zákoník.

této smlouvy v i'ozsahu
89/2012 Sb., občanský

i
.
I
f
i

i

l
Ĺ

XIII,
Závěrečná ustanovení

l,

2.

3.

4,

Sinbuva nabývá platnosti dneni jejího podpisu oběma sinluvními stranami si je
účinná dnem uveřejnění v reuistru smluv, Vkhd do registru smluv provede kupující.

Smlouva bude podepsáhia elektronicky.

5.

6,

7,

Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s výše uvedenou rámcovou smlouvou
a to i v těch ustanoveních, která nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedena.

Tato sinlouva niůže být měněna nebo doplňována jen písenmýini a očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, tyto se stanou
nedílnou součástí této smlouvy,

Z důvodu právní .jistoty s111luvní strany pi'ohlašují, Že jejich závazkový vztali založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanskýin zákoníkem,

Obě smluvní strany prohlašují, Že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostl'a1111ě
nevýhodných podinínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. l:
předlnětplnČnkmlml pohdowlnéhozbu4vČ ocenění a celkovécenyzbuží-1sh3na

V Českém Brodě v Českých Bucléjovicích

d,, l" RO.iG"- ,,,,

INTERIER TECX S.,-.,,
Za Dr?)|),')ll 253

" g;' 01 Črtj,í?, lh.cnl
lČ: 29u53 i55 (""l) prodávající

dič: cz29(E-,a 155 Anna Vi(lr]llal]ovií

jednatelka společnosli

dne

po&I)sM)o clektmicky

Anna Digitálně
podepsal Anna

Vidrmano Vidrmanová
5

Datum: 2017.11.08
10:40:19 +01'00'

0 F V

kllpujícj
plk, Mgr. Be. Luděk Procház a-·- ··- .. .,,

ředitel Kluiského kditc|sMpo|icicjil)očesk¢h,

podepsáno elekhonicky
,Ĺ ,,x",; ',\,,, ""?':')\

'.',,:

'U) ': ;řj' ,,l
"bi ."Yg)/)9j ...r"'

. ....... .. ....
vá



,

{
t

Doddvh sedadho r lchncjho nábytku na základě RS Č. j.: KRpc-l60331-gčj.2017-0200vo-vzj
t
C

Příloha e. E ke kupní snilouvě:
předmět pľnění-scmám pobdovmého zboží, VC, ocenění a celkové ceny zboží

;

;ľ
I
¶
E
i
a

Ĺ

č, p, dle cena cena
. množslvl cena za MJ cena za MJ za ce|kové ZEl célkovépr(lohy speclflkace materiálu Mj [ks] [kč] bez dph (kč] vi dph množ-stvf množství
RS [KČ] bez DPH [KČ) VC, DPH

, Křeslo dkpačerské pro
51 nepřetržitý provoz 160 k& 10 6 779,43 . 8 203,11 67 794,30 82 031,10varianta A, barva čalouněni

g·qá
Křeslo dispečerské pro

51 nepřetržitý provoz 160 kg, 10 6 779,43 8 203,11 67 794,30 82 031,10
varianta B, barva čalouněnl Šedá

55 Křesló manažerské 130 kÉb 50 4 306,93 5 211,39 215 346,50 260 569,27barva čalounění černá

'K"řeslo kancelářské čalouněné
5ťi 13¢) kg, barva ča|ouněnÍšUdá tOO 3 048,84 3 689,10 304 884,00 368 909,64

ŽIdle kovová čalouněná

61 konferenčnfbez područek 100 1581,87 1914,06 158 187,00 191406,27130 kg, barva konstťuk¢¢ černá
RAL 9005, barva Ča|?uněnlšedá
Válenda čalouněná s úložným

66 přostorem, barva čalomění 10 5 520,39 6 679,67 55 203,90 66 796,72
šedá

cena celkem 869 210,00 1 051 744,10

(

Vyplňte všechna nevyplněná šedě podbarvená pole tabulkyl. l (

NiTERiER TECH ,s.i:o,
Za IJrahoů 253

282 01 Český Brod
k): 29058155 Q)

°)'C: CZ29058155

6

..-.


